
 

Uchwała Nr VIII/57/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 czerwca 2019 roku 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) po rozpatrzeniu Raportu o stanie Powiatu 

Stalowowolskiego za 2018 rok Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ryszard Andres 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2019-06-24T06:10:18+0000




